

BASIN KUPÜRLERİ

21 Aralık 2022



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Yurtta kalan öğrenciler kan bağışında bulundu

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Karabük Kızılay Kan Merkezi arasında Yurtlarda Kalan Öğrencilere Yönelik Gönüllülük ve Sosyal Sorumluluk Projeleri kapsamında Bahaddin Gazi Yurt Müdürlüğünde Kan Bağışı Kampanyası düzenlendi. 8'de

Yurtta kalan öğrenciler kan bağışında bulundu

Toplumda kan bağışı bilincinin ve farkındalığın oluşması, gençler arasında kan vermenin önemini anlaşılması, düzenli ve gönüllü kan bağışçısı sayısının artırılması amacı başlatılan

kan bağışı kampanyası Bahaddin Gazi Erkek Öğrenci Yurdu'nda kalan üniversite öğrencileri ve yurt personeli Kızılay'a kan bağışında bulundu. **(Ramazan Öztürk)**



Yurt öğrencileri kozlarını paylaştı

Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen ve 6 branşta 585 öğrencinin katıldığı Yurtlar Arası Spor Turnuvaları renkli görüntülerle başladı.

GSB Denizli yurtlarında kalan öğrenciler için turnuva heyecanı başladı. Merkez ve ilçe yurtlarını buluşturan Yurtlar Arası Spor Turnuvası farklı branşta sporcuları bir araya getiriyor.

Dostluk ve rekabetin aynı anda yaşandığı turnuvalar 10 gün sürecek. 6 branşta 585 sporcunun mücadele edeceği turnuvaları kazanan yurtlar, **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün** düzenleyeceği bölgesel finallerde Denizli'yi temsil edecek. Futbol, basketbol, masa tenisi, badminton, voleybol, satranç branşlarında 585 sporcunun ter döküleceği müsabakalarda salon sporları Kınıklı Spor Salonunda, Futbol müsabakaları ise Saraçoğlu stadında oynanıyor. Satranç turnuvasına ise Pamukkale yurdu Sosyal Tesisler Satranç

Salonu ev sahipliği yapacak.

Açılıшта gençleri yalnız bırakmayan Pamukkale Belediye Başkanı Avni Örki, sporun birleştirici gücüne vurgu yaptı. Sporun insan hayatına getirdiği değişikliklerden bahseden Başkan Örki, başarının anahtarının spor olduğunu belirterek katılan sporculara başarılar diledi. Yurtlar Arası Spor Turnuvaları açılışında gençlere seslenen Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer İlman, "Geleceğin mimarı olacak gençlerimizin, sportif alanlarda kendilerini geliştirebilmeleri için çalışmalarımız devam ediyor. Türkiye'nin farklı şehirlerinden öğrenim görmeye gelmiş, aile ve takım olma bilinci ile hareket eden gençlerimiz her şeyin en iyisine layık" dedi.

■ **Haber Merkezi**

Filenin şampiyonu Palandöken ve Kazım Karabekir

Yurtlar arası Voleybol İl Şampiyonası'nda kızlarda Kazım Karabekir erkeklerde ise Palandöken Yurdu şampiyon oldu.



■ Nurullah PALA-Emrah
AKÇAY/PUSULA

Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne düzenlenen Yurtlar arası voleybol İl birinciliğinde heyecan sona erdi.

Kazım Karabekir Spor Salonu'nda yapılan il birinciliği müsabakalarına erkeklerde 9 kızlarda ise 5 takım katıldı. Nefes kesen maçlara sahne olan turnuvada şampiyon olan takımlar belli oldu.



Erkeklerde şampiyon Palandöken

Erkeklerin final maçında Palandöken Yurdu ile Aziziye Yurdu karşı karşıya geldi. Selma Erzincanlı'nın düdüğü çaldığı, Hilal Kaya'nın yardımcı hakemlik yaptığı maçta Masa Hakemliğini Kibriya Yüceler skor hakemliğini ise Mehmet Kavurmacı yaptı. Çizgi hakemliklerini ise Saltanat Saydam ile Halil Nalkıran yaptı. Aziziye Yurdunu 3-0 yenen Palandöken **Erkek Yurdu** şampiyon oldu.

Dereceye giren takımların Kupaları Spor Hizmetleri Müdürü Ahmet Çelebi ile Spor Faaliyetleri Şube Müdürü Vahit Albayrak ve Palandöken Yurt Müdürü İbrahim Hakkı Akpınar verdi. Palandöken Yurt Müdürlüğü'nden Vedat Engin ile Ertuğrul Iş de Akpınar'a eşlik ettiler.





Filenin Sultanı Kazım Karabekir Yurdu!

Yurtlar arası voleybol İl birinciliğinde Erzurum **Kız Yurdunu** 3-1 yenen Kazım Karabekir Yurdu şampiyon oldu. Hilal Kaya'nın başhakemliğini yaptığı müsabakada Kibriya Yüceler yardımcı hakemlik yaptı. Masa hakemliğini Selma Erzincanlı ve skor hakemliğini Mehmet Kavurmacı'nın üstlendiği müsabakada Saltanat Saydam ve Halil Nalkıran çizgi hakemliği yaptı.

3-1 Kazım Karabekir Yurdu'nun üstünlüğü ile biten maçın son seti büyük çekişmeye sahne oldu. Seti 28-26 maçı da 3-1 kazanan Kazım Karabekir **Kız Yurdu** şampiyon oldu. Dereceye giren takımların kupalarını Spor Hizmetleri Müdürümüz Ahmet Çelebi ile Spor Faaliyetleri Şube Müdürü Vahit Albayrak verdi.

Bacım Sultan **Kız Yurdu** öğrencileri Biz Bize Moral Akşamları'nda buluştu

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından öğrencilerin moral ve motivasyonlarını artırmak amacıyla hayata geçirilen, "Biz Bize Moral Akşamları" etkinliği Afyonkarahisar Bacım Sultan Yurdu'nda yapıldı

Bacım Sultan Yurdu'nda düzenlenen etkinlik kapsamında öğrencilere müzik dinletisi öncesi meşhur Afyon sucuğu ve köfte ikram edildi. Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu düzenlenen etkinlik sonrası yaptığı açıklamada, "Yurtlar öğrencilerimizin hem evleri hem de eğitim öğretim gördükleri üniversite gibi ikinci bir üniversitedir. Burada gençlerimizin moral ve motivasyonunun artırılması için "Biz Bize Moral Akşamları" kapsamında

canlı müzik etkinliği düzenleyerek, öğrencilerimize meşhur Afyon sucuğu ve köfte ikramında bulunduk. Öğrencilerimizi yurtlarımızda; sporla, sanatla, kültürle, müzikle ve eğitim faaliyetleriyle buluşturuyoruz. Onlar için gece gündüz çalışıyoruz" ifadelerini kullandı. (Gazete 3)





Heyecan sürüyor

Gençlik ve Spor Bakanlığına (GSB) bağlı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** yurtlarında kalan gençlere yönelik 'GSB Yurtlar Arası Spor Turnuvaları' öğrencilerin yoğun ilgisi ile devam ediyor. Bu yıl beş ayrı dalda düzenlenen turnuvalarda gençler Futbol, Masa Tenisi, Badminton, Satranç ve Voleybol branşlarında şampiyonluk için yarışıyor.

Balıkesir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından organize edilen, öğrencilerin gelişimlerini sağlamak, aralarındaki birlik, beraberlik ve centilmenlik duygularını güçlendirmek amacı ile düzenlenen il içi yurtlar arası turnuvalar heyecan dolu finallerle tamamlanıyor.

İl finalleri tamamlanan masa tenisi ve badminton branşlarında kızlarda Balıkesir **Kız Öğrenci Yurdu**, erkeklerde Bandırma Ayhan

Songar Erkek **Öğrenci Yurdu** il birincisi oldu. Satranç ve voleybol branşlarında il finali ise 24-25 Aralık tarihlerinde yapılacak. Futbol turnuvasına Hasan Basri Çantay Yurdu, Bandırma Yarbay Vecihibey Yurdu, Ayvalık Yurdu, Burhaniye Muhyiddin-i Rumi Yurdu, Dursunbey Yurdu ve Ayhan Songar Yurdu olmak üzere toplam 6 takım katıldı. Yurtlar arası futbol turnuvasının final maçı Bigadiç Futbol Sahası'nda gerçekleşti. Hasan Basri Çantay Erkek **Öğrenci Yurdu** ile Yarbay Vecihibey Erkek **Öğrenci Yurdu** final maçında Yarbay Vecihibey Yurdu 2-1 galibiyetle iller arası grup maçlarında Balıkesir'i temsil etmeye hak kazandı. Final maçı sonrası İl Müdürü Lokman Arıcıoğlu sporculara baklava ikram etti. Takımlara kupa ve madalyaları verildi. ■ Filiz YILMAZ

Karaman'da GSB Yurtlar Arası Voleybol Turnuvası Başladı

□ Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı kız ve erkek yurtlarında barınan öğrenciler arasında düzenlenecek voleybol turnuvasında heyecan ilk gün maçlarıyla başladı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü'nün her yıl düzenlediği sportif müsabakalar kapsamında Karaman'da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinesinde düzenlenen GSB Yurtlar arası voleybol turnuvaları ilk gün maçlarıyla başladı.

Atatürk Spor Kompleksi Kazım Karabekir Spor Salonu ve Yunus Emre Spor Salonlarında 7'si kız olmak üzere toplam 17 takımın mücadele edeceği turnuva sonunda dereceye giren takımlar **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü'nün düzenleyeceği bölgesel finallerde Karaman'ı temsil edecek.

Turnuvaya katılan tüm öğrencilere başarılar dileyen Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali Osman Bebek, sporun birleştirici gücüne vurgu yaparak, "Öncelikle dostluk ve rekabetin aynı anda yaşandığı güzel bir turnuva olmasını temenni ediyorum. Yurtlarımızda barınan geleceğimizin mimarı olan gençle-



rimizin kendilerini geliştirebilmeleri için çalışmalarımız devam ediyor. Spor aktivitelerimizde bu çalışmalarımızdan bir tanesi.

Her alanda gençlerimizin yanında olarak, her şeyin en iyisini

sunma gayretindeyiz. Kız ve erkek yurtlarımızda barınan öğrencilerimizin mücadele vereceği turnuvamızda tekrar tüm öğrencilerimize tekrar başarılar diliyorum."

HABER MERKEZİ

Koordinasyon ve iş birliği toplantısı düzenlendi

Nevşehir’ deki yurtlarda her yıl düzenlenen yurtlar arası spor müsabakaları hazırlıkları için koordinasyon ve iş birliği toplantısı gerçekleştirildi.

Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü her yıl düzenlediği Yurtlar Arası Spor Müsabakaları gereğince 2023 yılında yapılabilecek branşlarda takımları oluşturmak ve

hazırlık çalışmalarını yapmak üzere koordinasyon ve iş birliği toplantısı düzenlendi.

Nevşehir Gençlik Merkezinde gerçekleştirilen toplantıya İl Müdürü Muhsin Özdemir başkanlığında il spor komitesi, şube müdürleri, yurt müdürleri ve yurtlardaki temsilci gençler katıldı.

Turnuva takvimi ve yapılacak işlerin istişare edildiği toplantıda Futbol, Basketbol (kız-erkek), Voleybol(kız-erkek), Masa Tenisi



(kız-erkek), Badminton (kız-erkek), Satranç (kız-erkek) branşlarından turnuvalar gerçekleştirilecek.

İl Müdürü Özdemir yaptığı açıklamada;

” Yurtlarımızda barınan öğrencilerimizin ders dışı zamanlarını verimli bir şekilde değerlendirebilmelerine ve her türlü kötü alışkanlıklardan korunarak, akademik, sosyal, kültürel ve sportif gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla 2022-2023 yılı yurtlar arası turnuvalar için İl Spor

Komitemiz, Şube Müdürlerimiz, Yurt Müdürlerimiz ve Yurtlardaki Temsilci Gençlerimiz ile birlikte koordinasyon ve iş birliği toplantısı düzenledik.

Geleceğin mimarı olacak gençlerimizin, yurtlarımızda sadece barınma beslenme değil sosyal, kültürel ve

sportif alanlarda kendilerini geliştirebilmek için çalışmalarımız hedef yükselterek devam ediyor. Türkiye'nin farklı şehirlerden öğrenim görmeye gelmiş, aile ve takım olma bilinci ile hareket eden gençlerin her şeyin en iyisine layık olduklarını belirtmek isterim. Düzenlenecek olan turnuvaların dostluk içerisinde rekabet olmasını dilerim.” dedi.

HABER: NURİ KARASHAHİN

ELLERİNİZE SAĞLIK



Yenipazar Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan gençler, 'Isıtan Eller' projesi kapsamında ilmek ilmek ördükleri bere ve atkıları, köy okullarındaki öğrencilere hediye ederek soğuk kış günlerinde yürekleri ısıttı.

UNUTULMAZ BİR GÜN

Gönüllü öğrenciler tarafından örülen atkı ve bereler, köy okullarındaki ihtiyaç sahibi anasınıfları ve ilkokul öğrencilerine hediye ediliyor. Havaların soğumasıyla birlikte harekete geçen gençlerin örnek davranışı, takdir topluyor. Şimdilik 40 öğrencinin yüreğini ısıtan projede ördükleri atkı ve berelerini hediye paketi olarak hazırlayan gençler, Dereköy Mahallesi'nde bulunan anasınıfları öğrencileriyle bir araya geldi. Minikler hediye edilen atkı ve bereler karşısında duydukları mutluluğu, gülücükler saçarak ifade ederken, gönüllü gençler de yüz boyama etkinlikleriyle onlara unutulmaz bir gün yaşattı.

GÖNÜL BAĞI KURULUYOR

Gönüllü öğrencilerden Emine Akgül; "Yaklaşık 15 kişilik grubumuzla, derslerden boş kalan vakitlerimizde köy okullarındaki minik kardeşlerimizin yüreklerini ısıtmak için atkı, bere örme kararı aldık. Gönüllerini ısıtıp onlarla gönül bağı kuruyoruz. Bakanlığımız da bize her türlü desteği sağlıyor" dedi. Yenipazar Kız Öğrenci Yurdu Müdürü Sibel Dayanık, "Minik kardeşlerimizin yüzlerinde ve gönüllerinde tebessüm oluşturup, yüreklerini ısıtıyoruz. Bunun için yaklaşık 3 aydır, el sanatları kursumuzda hazırlık yaptık. İhtiyaç sahibi öğrencilerin yüreğine dokunmaya özenle devam edeceğiz" diye konuştu. ○ İHA





YURLAR ARASI MASA TENİSİ HEYECANI BİTTİ

Aydın Yurtları'nda kalan öğrencilerin ders dışı zamanlarını verimli değerlendirmelerine ve her türlü kötü alışkanlıklardan korunarak, akademik, sosyal, kültürel ve sportif gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Atatürk Spor

Salonu'nda Masa Tenisi Turnuvası yapıldı. 13 yurt müdürlüğünden 32 kız 28 erkek öğrencinin katıldığı Masa Tenisi Turnuvası'nı birinci bitirerek Türkiye finallerinde Aydın'ı temsil etmeye hak kazanan takımlar Berin Menderes Öğrenci Yurdu ve Nazilli Öğrenci Yurdu oldu. m İHA



KADES UYGULAMASI ÖĞRENCİLERE TANITILDI

Afyonkarahisar'ın Emirdağ ilçesinde Kadın Destek Uygulaması (KADES) üniversiteli kız öğrencilere tanıtıldı.

Emirdağ İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından KADES **Kredi Yurtlar Kurumu**'nda kalan kız öğrencilere tanıtıldı. Emirdağ Kaymakamı Osman Bilici, düzenlenen programa katılarak, kız öğrencilere uygulama hakkında bilgiler verdi. Kaymakam Bilici, kadına şiddet konusunda da bilgiler vererek, öğrencilere başarılar diledi. >>İHA



KYK BURS VE KREDİ BAŞVURU SONUÇLARI AÇIKLANDI!

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Kasapoğlu, 2022/2023 burs ve öğrenim kredisi sonuçlarının açıklandığını duyurdu. Sosyal medya üzerinden canlı yayın yapan Bakan Kasapoğlu, "KYK burs/kredi sonuçlarımız birazdan e-Devlete yüklenecek." ifadelerini kullandı. Burs ve kredi miktarları bu yıl için lisansta 1.250, yüksek lisansta 2.500, doktora da 3.750 liraya çıkarıldı. Yükseköğrenim öğrencilerinin merakla beklediği haber Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Kasapoğlu'ndan geldi. Sosyal medya üzerinden canlı yayın yapan Bakan Kasapoğlu, 2022/2023 burs ve öğrenim kredisi sonuçlarının açıklandığını duyurdu. Kasapoğlu, "KYK burs/kredi sonuçlarımız birazdan e-Devlete yüklenecek." dedi.

Burs Ve Kredilere Zam Yapıldı

Bu hafta başında gerçekleştirilen Kabine Toplantısı'nın ardından açıklamalarda bulunan Cumhurbaşkanı Erdoğan, öğrencilere yönelik müjdelermişti. 2023 yılı kredi ve burs miktarlarına zam yaptıklarını belirten Erdoğan, yeni ücretleri paylaşmıştı.

Burs Ve Krediler Ne Kadar Oldu?

Erdoğan, "Lisans öğrencilerinde 850 liradan 1.250 liraya, yüksek lisans için 1.700 liradan 2.500 liraya, doktora için 2.550 liradan 3.750



liraya çıkartıyoruz" dedi.

Burs Nedir?

Yüksek öğrenim gören başarılı ve ihtiyaç sahibi öğrencilere 5102 sayılı Yüksek Öğrenim Öğrencilerine Burs/Kredi Verilmesine İlişkin Kanun hükümlerine göre karşılıksız verilen paradır.

Öğrenim Kredisi Nedir?

Yüksek öğrenim gören T.C. vatandaşı öğrencileri maddi yönden desteklemek, sosyal ve kültürel gelişmelerini

kolaylaştırmak amacıyla devam ettikleri yüksek öğretim kurumlarının normal öğrenimi süresince verilen, zorunlu hizmet yükümlülüğü bulunmayan borç paradır. Öğrenim kredisi borcu; öğrenciye normal öğrenimi süresince verilen miktarlara Türkiye İstatistik Kurumu Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksindeki artışlar uygulanarak, hesaplanacak miktarın ilave edilmesi ile tespit edilir.

Haber Bülteni

Yurtlar Arası Turnuvalar Açılış Seromonisi yapıldı



Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün düzenlediği Yurtlar Arası Spor Turnuvaları, düzenlenen seromoni ile başladı. Kınıklı Spor Salonu'nda düzenlenen programa; Pamukkale Belediye Başkanı Avni Örki de katıldı.

SPOR SERVİSİ

Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın Denizli yurtlarında kalan öğrenciler için turnuva heyecanı başladı. Merkez ve ilçe yurtlarını buluşturan Yurtlar Arası Spor Turnuvası farklı branşta sporcuları bir araya getiriyor. Dostluk ve rekabetin aynı anda yaşandığı turnuvalar 10 gün sürecek. 6 branşta 585 sporcunun mücadele edeceği turnuvaları kazanan yurtlar, **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün** düzenleyeceği bölgesel finallerde De-

nizli'yi temsil edecek.

6 branşta 585 sporcu katıldı

Futbol, basketbol, masa tenisi, badminton, voleybol, satranç branşlarında 585 sporcunun ter dökeceği müsabakalarda salon sporları Kınıklı Spor Salonu'nda, futbol müsabakaları ise Saraçoğlu Stadı'nda oynanıyor. Satranç turnuvasına ise Pamukkale Yurdu Sosyal Tesisler Satranç Salonu ev sahipliği yapacak.

"Spor başarının anahtarıdır"

Açılış seromonisinde konuşan Pamukkale Belediye Başkanı Avni Örki, sporun birleştirici gücüne vurgu yaptı. Sporun insan hayatına getirdiği değişikliklerden bahseden Başkan Örki, Başarının anahtarının spor olduğunu belirterek katılan sporculara başarılar diledi. Yurtlar Arası Spor Turnuvaları açılış seromonisinde gençlere seslenen Gençlik ve Spor

İl Müdürü Ömer İlman, geleceğin mimarı olacak gençlerin, sportif alanlarda kendilerini geliştirebilmek için çalışmaların devam ettiğini belirtti. Türkiye'nin farklı şehirlerden öğrenim görmeye gelmiş ve aile ve takım olma bilinci ile hareket eden gençlerin her şeyin en iyisine layık olduğunu da sözlerine ekleyen İlman, turnuvalara katılım sağlayan sporcuları tebrik ederek, organizasyonda emeği geçenlere teşekkür etti.